
Uchwała Nr XVI/125/2012
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 
z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej w ZOZ 
w Ropczycach. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654).

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje:

§1. Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego zatwierdza Regulamin Pracy Rady Społecznej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Ropczycach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszow​skiego.

§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

